07 - बनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा 

07 - अन्य व्यय 

60 - विधि प्रभार 

8809; शा! 5:5900॥0॥9 

8॥96 3मशब्भ१6 : ५5४ 

(&/#/३त 800क70/७ : १४४ 

जह] / 300%४०04 $॥06//॥55 

?(॥॥४0/२003 200,000.00 

रुपये दो लाख 

॥ 
॥७५॥४०॥ 5॥९8/ ॥75 

4030 9.00 6 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥|   

20॥४0२003 440,000,00 

रुपये एक लाख चालीस हजार